关于建设项目竣工环境保护验收情况的公示
宁夏伊品生物科技股份有限公司污水及锅炉烟尘提标改造项目（污水提标改造项目）于2017年11月底项目环保设施已全部完成，具备调试运行条件，调试时间自2017年12月1日至2017年12月30日，调试结束后宁夏伊品生物科技股份有限公司委托宁夏森蓝环保有限公司进行竣工环境保护验收监测，并编制验收监测报告表，2018年5月宁夏森蓝环保有限公司编制完成《宁夏伊品生物科技股份有限公司污水及锅炉烟尘提标改造项目（污水提标改造项目）竣工环境保护验收监测报告表》。
[bookmark: _GoBack]现将项目验收信息予以公示，公示期为2018年5月14日－2018年6月8日（20个工作日）。
　　联系电话：0951-8026096
　　传    真：0951-8026371
　　通讯地址：宁夏永宁县杨和工业园
　　邮    编：750100